拝啓
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
この度、参加者を人事担当者様に限定した人事担当フォーラムを開催します。
人材育成に関する講演を通じ、企業成長を支える実践的な知見やヒントを提供します。
講演後には、他社の人事担当者様同士の懇親会もございます。同じ立場の皆様が課題
を共有し、貴社の新たな人材育成の取り組みにお役立てください。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

【セミナー内容】

若手社員の自主的学びを導く
モチベーションアップの為の4つのカギ

企業の人材育成には、研修体系の整備だけでなく、従業員の
モチベーション向上が不可欠です。意欲が低ければ研修の効果
は薄れ、離職を招く一方、意欲が高ければ自主的な学びと成長
が促されます。本講演では、中小企業に適した実践的な4つの
人材育成手法を学び、若手社員がモチベーションを高める具体
策を探ります。

【開催概要】

日時：2026年1月15日（木） 10：00～13：15
 会場：ホテル ザ・マンハッタン（千葉市美浜区ひび野 2-10-1）
 参加費：無料
 参加者：ご招待企業の研修・人事ご担当様限定 （１社につき１名様）

 主なプログラム：
 10：00～11：45：セミナー
 11：45～12：00：弊社ご挨拶
 12：15～13：15：情報交換懇親会 ※昼食をご用意しております。

  ※当日は筆記用具、名刺をお持ちください。

【お申込み方法】

 申込フォーム：https://www.crinet.co.jp/seminar/jinji-forum/
 申込期限：2025年12月30日まで
 定員：30名（先着順）

【お問合せ】

 株式会社ちばぎん総合研究所 経営コンサル第二部
 TEL：043－351－7430
 Email：ecoles2312@crinet.co.jp

講師：川野智己氏
組織づくりLABO代表/
元伊藤忠アカデミー教育マネジャー

特別招待セミナー
～人事担当フォーラム2026～

https://www.crinet.co.jp/seminar/jinji-forum/
https://www.crinet.co.jp/seminar/jinji-forum/
https://www.crinet.co.jp/seminar/jinji-forum/
https://www.crinet.co.jp/seminar/jinji-forum/

	スライド 1